526
Führungssysteme ▶ STANDARD
▶▶ Vollauszug
Katalog 2018/2019 • KA-130
STANDARD – 430E Webcode
DQD7JY
 ▬	BLUMATIC-Selbstschließtechnik mit Rückhaltesitz
▬	Belastbarkeit dyn. 30 kg
▬	Integrierte Einhängearretierung
▬	Integrierte Aushängesicherung (ab Nennlänge NL
300 mm)
▬	Beidseitige Zwangsführung
▬	Kunststoffbeschichtet, Cremeweiß (RAL 9001)
Platzbedarf
Schubkasten
NL Nennlänge
Bestellinformation
1 Korpus-, Mittel- und Ladenschienen links/rechts
Nennlänge NL
(mm)
Farbe
R9001
250 430E2500
300 430E3000V
350 430E3500V
400 430E4000V
450 430E4500V
500 430E5000V
550 430E5500V
600 430E6000V
650 430E6500V
700 430E7000V
750 430E7500V
800 430E8000V
Farbe
R9001 RAL 9001 Cremeweiß
Zubehör
2 Frontverstellbeschlag